[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ПАЛЛАСОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
________________________________________________________________

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября  2024 года                                                                         №16/1

Об избрании главы городского поселения г.Палласовка

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 29.05.2014г. № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», ст.29 Устава городского поселения г. Палласовка, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г.Палласовка, утвержденным решением Палласовской городской Думы  от 18.06.2019г.  № 6/4, на основании результатов открытого поименного голосования по кандидатам на должность главы городского поселения г.Палласовка, предоставленных на основании решения конкурсной комиссии от 22.10.2024 года, Палласовская городская Дума

                                                Р  Е Ш И Л А :

1. Считать избранным   на должность главы городского поселения г.Палласовка сроком на пять лет Черновалова Ивана Александровича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3.  Уведомить в 2-х дневный срок Черновалова И.А. об избрании его на должность главы  городского поселения г.Палласовка.

4. Настоящее решение направить главе Палласовского муниципального района.

Председатель  Палласовкой
городской Думы                                                                            О.С. Лоскан

                                                                                                                       рег. № 29-2024/16/1
image1.png